

Num. Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI					U/M	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	TOTALE	INCIDENZA MANODOPERA
		N°/Area	Lungh.	Largh.	H/Peso					
						cad	3	€ 98,28	€ 294,84	
NR.10 Cod. 15121356	FORNITURA DI ROBINIA PSEUDOACACIA Fornitura di <i>Robinia pseudoacacia</i> .					cad	3	€ 76,57	€ 229,71	
NR.11 Cod. 15120109	FORNITURA DI ACER PLATANOIDES Fornitura di <i>Acer platanoides</i> .					cad	2	€ 78,98	€ 157,96	
NR.12 Cod. 15121008	FORNITURA DI MORUS ALBA Fornitura di <i>Morus alba</i> .					cad	2	€ 62,40	€ 124,80	
NR.13 Cod. 15121009	FORNITURA DI MORUS NIGRA Fornitura di <i>Morus nigra</i> .					cad	2	€ 91,65	€ 183,30	
NR.14 Cod. 15120759	FORNITURA DI KOELREUTERIA PANICULATA Fornitura di <i>Koelreuteria paniculata</i> .					cad	1	€ 94,77	€ 94,77	
	TOTALE LAVORAZIONI								8.100 €	
	TOTALE MANODOPERA									1.721,5 €
	TOTALE LAVORAZIONI + IVA 22%								9.882 €	